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Parawan pokojowy, Krople wody
na dmuchawcu 1 110x150
Cena 340,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy PAR/3CZ-1S/M_30529/110x150

Kod producenta PAR/3CZ-1S/M_30529/110x150

Kod EAN 5901925385935

Materiał /

Opis produktu

Krople Wody Na Dmuchawcu 1 - jednostronny parawan dekoracyjny
Jednostronny parawan pokojowy Krople Wody Na Dmuchawcu 1 będzie oryginalną ozdobą Twojego wnętrza.

Stabilna i lekka konstrukcja
Po złożeniu w harmonijkę nie zajmuje wiele miejsca
Skrzydła połączone ze sobą metalowymi zawiasami
Zadrukowane krawędzie skrzydeł tworzą efekt lustrzanego odbicia
Każde skrzydło posiada stopki chroniące podłogę przed porysowaniemi
Grafika drukowana za pomocą nowoczesnych ploterów oraz przy użyciu nieblaknących, ekosolwentowych tuszy
Parawan powstanie specjalnie dla Ciebie zaraz po złożeniu zamówienia, nie posiadamy stanów magazynowych
Przeprowadzamy staranną kontrolę jakości przed każdą wysyłką
Dekoracja jest pakowana w wytrzymały karton

Dekoracja wykonana w Polsce. Marka Feeby już od ponad 25 lat spełnia oczekiwania najbardziej wymagających klientów,
odmieniając ich wnętrza ciągle podążając za światowymi trendami.

Parawan dekoracyjny jednostronny - zalety

Składany parawan dekoracyjny Krople Wody Na Dmuchawcu 1 z jednostronnym nadrukiem posiada trzy części. Dekoracja
złożona w harmonijkę zajmuje niewiele miejsca. Co wyróżnia nasz jednostronny parawan pokojowy na tle konkurencji?

Estetyczne wykonanie - W Feeby.pl estetyka gra pierwsze skrzypce. Płótno jest zawsze idealnie naciągnięte, obraz
symetrycznie rozłożony, a boki idealnie gładkie. Parawan posiada zadrukowane krawędzie, które tworzą efekt odbicia
lustrzanego. Dzięki stworzeniu własnej technologii estetycznego wykończenia parawnów nie stosujemy taśm
maskująćych.
Stabilna konstrukcja - Każda część parawanu posiada praktyczne nóżki, które chronią podłogę przed porysowaniem
oraz metalowe zawiasy. Płótno jest naciągnięte na ramę MDF o grubości 3 cm i przymocowane cienkimi, metalowymi
zszywkami. Zszywki są równomiernie rozłożone - dla nas liczą się nawet najmniejsze detale!
Nadruk wysokiej jakości - Nadruk wykonany na płótnie typu canvas o gramaturze 260 g/m² przy zastosowaniu tuszy
eco-solwentowych, które są bezpieczne dla dzieci, bezzapachowe i pozbawione szkodliwych substancji.
Uniwersalne zastosowanie - Zasłoń nim garderobę, stwórz prywatną strefę w pomieszczeniu, wykorzystaj jako
oryginalną dekorację w poczekalni, gabinecie, biurze… Parawan dekoracyjny możesz ustawić w dowolnym miejscu i
zmieniać je, gdy tylko zechcesz. Pewnie już wiesz, jak go wykorzystasz, prawda?

Dekoracja z motywem kwiatów

Kwiaty wprowadzają świeżość i kolor. Ich widok uspokaja, relaksuje, cieszy. We wnętrzach, w których znajdują się dekoracje z
kwiecistym motywem wiosna trwa cały rok!

Kolor przewodni: niebieski
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Kojarzy się ze świeżością oraz spokojem. Ułatwia zasypianie i wypoczynek, dlatego warto stosować go w sypialni i salonie.
Jako zimny kolor ochładza i optycznie powiększa pomieszczenie. Jest kojarzony z profesjonalizmem i elegancją, dlatego często
można go spotkać w hotelach, biurach, salach konferencyjnych. Ponieważ może zmniejszać apetyt, warto uważać z nim przy
wystroju kuchni i jadalni. Z bielą, szarością, srebrem i fioletem tworzy udane połączenie.

Podoba Ci się ten motyw, ale parawan jednostronny nie jest Twoim faworytem?

W ofercie znajdziesz także parawany Pin It, klasyczne parawany dwustronne i parawany dwustronne obrotowe. A może
prezentowany motyw spodoba Ci się jako obraz na płótnie, plakat metalowy, obraz wieloczęściowy albo deco panel? Takie
dekoracje są także dostępne w naszym sklepie.
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